UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v giải quyết đề nghị của

 Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 02/12/2022, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh xem xét chấp thuận số lượng cây giống đã thực hiện thực tế và

thanh toán tiền cây giống do thay đổi cơ cấu cây giống từ cây Lim xanh sang

cây Sưa đỏ cho Doanh nghiệp Tư nhân Tài nguyên thuộc dự án Hỗ trợ đầu tư

trồng rừng nguyên liệu gỗ lớn; hỗ trợ, khuyến khích trồng cây gỗ nguy cấp,

quý hiếm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2020 tại Công văn số

4442/SNNPTNT.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các địa phương

xác nhận số lượng cây giống thực tế đã thực hiện tại các địa phương; đồng

thời, lấy ý kiến Sở Tài chính về thủ tục pháp lý thanh quyết toán tiền cây

giống do thay đổi cơ cấu cây giống so với quyết định phê duyệt dự án như đề

nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu trên; trên cơ

sở đó, tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph471.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-08T11:03:05+0700

		2022-12-08T11:25:16+0700

		2022-12-08T11:25:16+0700

		2022-12-08T11:25:16+0700

		2022-12-08T14:00:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!